



MART 2013

01 Mart 2013 – Uluslar arası Spor Zirvesi

Toplantıya; Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı Levent Demirel, İstanbul Vali Yardımcısı Kazım Tekin, Kültür ve Turizm İl Müdürü Prof.Dr.A.Emre Bilgili, Londra eski Belediye Başkanı Ken Livingstone ile ağırlıklı olarak Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri katıldı.

07-10 Mart 2013 – ITB Berlin Fuarı

Almanya'nın Berlin şehrinde düzenlenen fuara Birliğimiz Türkiye standı içerisinde yer alarak katılmıştır.

09 Mart 2012 - BOCUSE D'OR TÜRKİYE YEMEĞİ

Sirha İstanbul Fuarı kapsamında, Santral İstanbul'da düzenlenen yemeği Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katıldı.

13 Mart 2013 – Genel Müdürler Öğle Yemeği

Crowne Plaza İstanbul Old City'de düzenlenen genel müdürler öğle yemeğine Başkan Timur Bayındır katıldı.

14 Mart 2013 – Boyut Yayın Grubu

Başkan Timur Bayındır, Boyut Yayın Grubu Bülent Özükan'ı ziyaret ederek devam eden işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.

15 Mart 2013 – Türkmen Mali Müşavirlik ile görüşme

Merkez Ofiste yapılan görüşmede TUROB mali danışmanlık konuları üzerine görüşüldü.

18 Mart 2013 – THY Halil İbrahim Polat ile görüşme

THY Satış Pazarlama Başkanı Halil İbrahim Polat ile THY Genel Müdürlük'te yapılan görüşmede yeni pazarlara yapılabilecek tanıtım çalışmaları, açılacak hatlar ve ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

26 Mart 2013 – Olivium AVM ile görüşme

Olivium Outlet Center Müşteri İlişkileri Sorumlusu Handan Yelkenci ofisimizi ziyaret ederek TUROB hakkında bilgileri aldı.

02 Mart 2013 – TURÇEV Genel Kurul Toplantısı

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TURÇEV) Olağan Genel Kurul Toplantısı 02 Mart 2013 Cumartesi günü Antalya Dedeman Hotel'de gerçekleştirildi.Genel Kurula TUROB'u temsilen katılan Yönetim Kurulu Üyesi Aslı AKTÜRK PEHLİVANLAR aynı zamanda TURÇEV Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

07 Mart 2013 – Sirha İstanbul Açılışı

Türkiye'deki otel, restoran ve yiyecek-içecek sektörlerinin uluslararası buluşma noktası Sirha ilk kez İstanbul'da İstanbul Kongre Merkezinde 07-09 Mart tarihleri arasında düzenlendi. Fuarın açılışına Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katıldı.

12 Mart 2013 – ATM Dubai Fuarı Değerlendirme Toplantısı

06-09 Mayıs 2013 tarihleri arasında Dubai'de düzenlenecek olan ATM Turizm Fuarı öncesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğünde düzenlenen değerlendirme toplantısına Başkan Yardımcısı Müberra Eresin ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katıldı.

13 Mart 2013 – İSTANBUL COM ile görüşme

İstanbulcom ile süregelen iPhone uygulama projesi ve TUROB web sitesi işbirliklerinin güncel durumu ve geliştirilmesi hakkında Merkez Ofsite bir toplantı düzenlendi.

15 Mart 2013 – İş Teftiş Başkanlığı ile görüşme

İstanbul İş Teftiş Kurulu Başkanlığı'na yapılan ziyarette Çalışma Bakanlığı'nın yapmış olduğu denetimler ve sektörel durum üzerine görüşme yapıldı. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Baş Müfettişi Mahmut Kesici ve Başkan Timur Bayındır katıldı.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

28 Mart 2013 – AKOM ile toplantı

TUROB koordinesi ile başlatılmış olan ve halen devam eden AFAD – Beyaz Gemi Acil Durum Farkındalık Eğitimlerini takiben, projenin ikinci ayağı olan Arama Kurtarma Eğitimleri organizasyonu İBB Turizm Atölyesinde toplantı düzenlenmiştir.

28 Mart 2013 – Beyoğlu Kent Konseyi Toplantısı

Beyoğlu Gençlik Merkezinde düzenlenen toplantıya Birliğimiz temsilen Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

24-27 Ocak 2013 – EMITT Turizm Fuarı

24-27 Ocak 2013 tarihleri arasında TÜYAP'ta 17. kez düzenlenen olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT'te bu yıl konuk ülke olarak Arjantin boy gösterdi. TUROB Fuar süresince 6.Hall'de 635 no'lu stantta üye ve ziyaretçilerle bir araya geldi.

19 Mart 2013 – Konak Hotel Savaş Gürsel ile görüşme

TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Konak Hotel Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gürsel bir araya gelerek sektörel gelişmeleri değerlendirdi.

20-23 Mart 2013 – MITT Rusya Turizm Fuarı

Rusya'nın Moskova şehrinde düzenlenen fuara TUROB Türkiye standında katılım sağladı.

26 Mart 2013 – Go turkey ile görüşme

Kültür ve Turizm Bakanlığı Resmi Tanıtım ve Turizm Portalı goturkey.com yetkililer ile Merkez Ofiste yapılan görüşmede, portalın yeni yüzü ve özellikleri ile oteller portal üzerinde tanıtımı hakkında görüşüldü.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Cash & Carry Türkiye

Xyris

Member of
INTL HOTEL & RESTAURANT ASSOCIATION
World Tourism Organization